
Informatie en links – Wijktafels  december 2023 

 

1. Vrouwenrechtswinkel  Noord 
 

                   https://vrouwenrechtswinkelamsterdam.nl/afspraak-maken/ 

                   OBA Banne, Bezaanjachtplein 243  Dinsdag 14.00 – 17.00 Vrijdag 10.00 – 13.00 uur  

                   noord@vrouwenrechtswinkelamsterdam.nl 

 

2. Schimmel in huis? Ze bijlage 
 
Informatie bij:> 

Conny Blokker c.blokker@buurtteamamsterdamnoord.nl 

Maite Kraai Miedema m.miedema@buurtteamamsterdamnoord.nl 

 

3. Minimaatwerkbudget Buurtteam Noord 
 

https://fbna.nl/projecten/teambudget/ 

 

Contactpersonen  Buurtteams 

Buurtteam Volewijck 
Nina Joosten n.joosten@buurtteamamsterdamnoord.nl 
Marieloes van der Graaf m.vandergraaf@buurtteamamsterdamnoord.nl 
 
Buurtteam Vogelbuurt 
Marga Runderkamp - Visscher m.runderkamp@buurtteamamsterdamnoord.nl 
 
Buurtteam Molenwijk 
Serife Arslan - Bekdur s.bekdur@buurtteamamsterdamnoord.nl 
 
Buurtteam Nieuwendam 
Sylvia Renting S.renting@buurtteamamsterdamnoord.nl 
Saaeda Ben Hammou s.benhammou@buurtteamamsterdamnoord.nl 

 

Buurtteam de Banne 
Yvonne Reimerink y.reimerink@buurtteamamsterdamnoord.nl 
 
 
 

4. Onderzoek Acta in Noord –  
Zie bijlage 

Bich Chau n.b.chau@acta.nl 
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5. Contact Rochdale   Noord 
 

Freek Mulder fmulder@rochdale.nl' 

 

6. Wegwijssalon Huis van de Wijk de Meeuw 
Elke donderdag 10 – 2 uur 
 
Algemene info over de wegwijssalon  https://wegwijssalon.nl/ 

 

7. Buurtteam Vogelbuurt is verhuisd naar Meeuwenlaan 134 
 
Spreekuren:> 
https://www.buurtteamamsterdam.nl/vind-je-buurtteam/vogelbuurt/ 
 
 

8.  Stoppen met Roken Noord 
 
https://gezond-noord.nl/ 
  
Jolanda Schulze J.schulze@doras.nl 
Gerard Smit G.Smit@doras.nl 
 
 

9. Burennetwerk heeft ruimte in Noord om mensen met kleine klussen te helpen  
 

https://www.burennetwerk.nl/ 

Info bij Marthe Duits marthe@burennetwerk.nl 
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